COMUNICATO

- RICHIESTA DI CHIARIMENTO

Un'impresa chiede:

"se nel lotto 3 per gli Articoli invernali trattasi di una felpa o di un pile dato la composizione del 100 % Poliestere"

RISPOSTA

Si ritiene sufficientemente chiara la descrizione delle caratteristiche tecniche indicata nel capitolato d'oneri e nel suo allegato.

- RICHIESTA DI CHIARIMENTO

Un'impresa scrive:

"se la campionatura sugli allegati "capitolato d'oneri" debba essere presentata da tutti i partecipanti alla gara o è soggetta solo alla ditta aggiudicataria della stessa?"

- RISPOSTA

si rimanda a quanto previsto al punto 4 del capitolato d'oneri denominato Conformità dei prodotti e campioni: "La ditta prima classificata è tenuta a presentare etc."

RICHIESTA DI CHIARIMENTO

Un'impresa chiede:

"Con la presente siamo a chiedere entro quanti giorni , in caso di prima classificata , bisogna consegnare i campioni ?"

RISPOSTA

Si indicherà un termine congruo nella corrispondenza con la ditta prima classificata di ogni lotto.

RICHIESTA DI CHIARIMENTO

Un'impresa chiede in riferimento al Lotto 1 i seguenti chiarimenti::

- 1) casco da motociclo mod. Jet o a visiera integrale?
- 2) art. 44 gradi /alamari/ tubolari intendete 16 paia per ogni tipo?
- 3) le giacche vanno tutte intese comprese di un paio di alamari e di un paio di gradi?

RISPOSTA

Punto1) visiera integrale

Punto 2) si intendono 16 paia in tutto;

Punto 3) sì

RICHIESTA DI CHIARIMENTO

Un'impresa chiede:

"in riferimento al lotto 4 possono essere idonei imo delli di scarpe di cui vi allego la scheda tecnica?"

RISPOSTA

Si rimanda alla descrizione delle caratteristiche tecniche indicata nel capitolato d'oneri e nel suo allegato.